
Zarządzenie Nr RO.0050.23.2019 
Burmistrza Ornety 

z dnia 11 marca 2019 r. 

w sprawie powołania zespołu konsultacyjnego do spraw dostosowania  sieci szkół 
do nowego ustroju szkolnego. 

Na podstawie art. 30 ust. 2  ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U z 2018 r. poz. 994) oraz art. 39 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (tj. Dz. U. 2018r. poz. 996), zarządza się, co następuje:              

§ 1. Powołuje się zespół konsultacyjny do spraw dostosowania sieci szkół do nowego 
ustroju szkolnego, zwany dalej zespołem w następującym składzie:  

1. Ireneusz Popiel – Burmistrz Ornety – Przewodniczący zespołu  

2. Łukasz Okapiński – Inspektor ds. Kultury i Oświaty UM w Ornecie – członek zespołu 

3. Józef Uzar – Przewodniczący Rady Miejskiej w Ornecie – członek zespołu 

4. Krzysztof Banucha – Radny Rady Miejskiej w Ornecie – członek zespołu  

5. Adam Kaczmarek – Radny Rady Miejskiej w Ornecie – członek zespołu 

6. Ewa Szerszeń – Przewodnicząca NSZZ „SOLIDARNOŚC”, przy SP NR 1 W Ornecie – 

członek zespołu 

7. Magdalena Cybulska – członek Zarządu Oddziału ZNP – członek zespołu 

8. Alina Mańkut – Dyrektor Szkoły Podstawowej w Bażynach - członek zespołu 

9. Małgorzata Kobierecka – Przewodnicząca Rady Rodziców Szkoła Podstawowa 

Bażyny - członek zespołu 

10. Agnieszka Staroń  - Przewodnicząca Rady Rodziców Szkoła Podstawowa  Mingajny - 

członek zespołu 

11. Dawid Chodkiewicz – Przewodniczący Rady Rodziców Szkoła Podstawowa Nr 1                   

w Ornecie  - członek zespołu 

12. Dorota Madrak – Przewodnicząca Rady Rodziców Szkoła Podstawowa Nr 4                           

w Ornecie - członek zespołu 

§ 2. Zadaniem zespołu jest wypracowanie projektu uchwały w sprawie dostosowania 
sieci szkół do nowego ustroju szkolnego od 1 wrzesnia 2020r.    

§ 3. W pracach zespołu będą mogły uczestniczyć inne osoby na zaproszenie 
Przewodniczącego zespołu.  

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

        Burmistrz Ornety 

          Ireneusz Popiel 


